
SVĚT SE BRZY ROZDĚLÍ MEZI POŠKOZENÉ
OČKOVANÉ A NEPOŠKOZENÉ, „SUPER
SILNÉ“ NEOČKOVANÉ
- CZ24 News | 3. září 2021

Propagátoři očkování se pokoušejí rozdělit svět na očkované a neočkované osoby tím, že odepřou
neočkovaným lidem přístup do společnosti (prostřednictvím očkovacích pasů). Ale zažijí šok… a
obrat. Skutečné rozdělení, které se bude odvíjet, je mezi zraněnými očkovanými a nepoškozenými
neočkovanými.

Poškozené očkované osoby:

Trpí kognitivním poškozením, které se podobá rostoucí mentální retardaci.
Trpí kardiovaskulárním poškozením, které jim brání provádět běžné každodenní úkoly, jako je
nošení tašky s potravinami po schodech.
Trpí neplodností a reprodukčním poškozením, které jim znemožňuje reprodukci.
Při vystavení budoucím cirkulujícím patogenům trpí autoimunitním poškozením, které je
vystavuje extrémnímu riziku ADE a hyperinflamace.

Nezranění lidé mají naopak podle všeho „superschopnosti“ ve schopnosti normálně myslet, být
zdraví a fungovat. Zatímco očkovaná polovina společnosti bude mentálně a tělesně postižená, lidé,
kteří nebyli očkováni, si zachovají svůj plný potenciál a schopnost mít děti a účastnit se dění ve
společnosti.

Očkovaní si myslí, že mají pas svobody, ale ve skutečnosti si koupili lístek do pekla.

Skutečnou ironií celé věci je, že očkovaní lidé si myslí, že mají přístup do světa s očkovacím
průkazem, ale stráví zbytek života v nemocnicích, na gaučích, na postelích nebo v rakvích, protože
jejich těla a mozky jsou pryč a nebudou pracovat tak, jak bývali. Tím, že si vezmeme vakcíny, mnoho
z těchto lidí, kteří si myslí, že jsou nadřazeni ostatním, ve skutečnosti skončí:

Nelze úspěšně počít dítě nebo mít dítě.
Neschopnost účastnit se outdoorových aktivit, které vyžadují určitou úroveň námahy.
Mohou dělat pouze jednoduchou práci, protože ztratí své kognitivní schopnosti.
Kvůli ztrátě kognitivních schopností a krátkodobé paměti není možné zůstat v kontaktu s
rodinou a přáteli.

(Dobrou zprávou je, že se domnívám, že lidé, kteří drží dietu, dokážou překonat značnou část
poškození bílkovin způsobenou včasným očkováním, ale musí zastavit otravu posilovací vakcinací,
jinak je nic nezachrání.)

V podstatě ti, kteří užívají Spike-proteinové injekce při hledání očkovacího průkazu, volí celoživotní
utrpení pod očkovacími látkami. Budou uvězněni ve svém vlastním těle tak dlouho, jak budou žít, což
nemusí trvat o mnoho déle, pokud budou i nadále přijímat očkovací látky typu „posilovací“ spike
protein.

Toto posilovací očkování je samozřejmě mnohem jednodušší podávat lidem, kteří jsou kognitivně
poškozeni prvními dvěma očkováním a kteří trpí poruchami myšlení a emoční nestabilitou. To je to,

https://cz24.news/svet-se-brzy-rozdeli-mezi-poskozene-ockovane-a-neposkozene-super-silne-neockovane/
https://cz24.news/svet-se-brzy-rozdeli-mezi-poskozene-ockovane-a-neposkozene-super-silne-neockovane/
https://cz24.news/svet-se-brzy-rozdeli-mezi-poskozene-ockovane-a-neposkozene-super-silne-neockovane/


co nyní vidíme u očkovaných lidí, kteří křičí a odsuzují ostatní v divokých tirádech, které najdete na
TikTok a YouTube.

Staňte se svědky tohoto šílenství:

Pokud chcete mít „superschopnosti“ ve srovnání s poškozenými, postiženými očkovanými masami,
jednoduše vyvolejte přirozenou imunitu a porazte Covida svým bohem daným imunitním systémem.
Zanedlouho budete mezi těmi, kdo zdědí Zemi, když se očkovaní stáhnou do svých domovů,
nemocnic a rakví, všechny oběti sebevražedného šílenství, které si představuje špičkové biologické
zbraně, vás nějak ochrání před pandemií.

Poslechněte si další tvrdé pravdy v dnešním vydání Podcast Situation Update:

PŘEKLAD: CZ24.NEWS


